● 適用各種大小和形狀不同的工件。
● 多支架選擇，因應不同作業場合需求。
● 粗糙、凹凸不平的表面適應性強，吸附效果不
受影響。
特點
理論吸著力（理論值）
吸盤材質
記號 材質 25% 壓縮應力 (Kpa) 25% 壓縮變形率 (%) 密度 (kg/m3) 表面電阻 ( 註 )

23
Ø
2.
7
17
對邊
24
C
4
4
M14x1.5P
32
B
吸盤形式 項 目 盤徑 A 全長 B 配合管尺寸
圓形吸盤
PFSK-10 Ø10 37
PU 管 6x4
PFSK-15 Ø15 37
PFSK-20 Ø22 42
PFSK-30 Ø30 43
PFSK-40 Ø40 43
PFSK-50 Ø50 43
吸盤形式 項 目 盤徑 A 全長 B 配合管尺寸
圓形吸盤
PFSF-10 Ø10 55
PU 管 6x4
PFSF-15 Ø15 55
PFSF-20 Ø22 60
PFSF-30 Ø30 61
PFSF-40 Ø40 61
PFSF-50 Ø50 61
單位 : mm單位 : mm
PFSFS 系列 / 直立配管附彈簧型
PFSFS-10 ~ PFSFS-50
吸盤
形式 項 目 盤徑
A
行程 6 行程 15 配合管
尺寸
彈簧壓
縮長度B C B C
圓形
吸盤
PFSFS-10 Ø10 69 13 86 30
PU 管
6x4 6, 15
PFSFS-15 Ø15 69 13 86 30
PFSFS-20 Ø22 74 13 91 30
PFSFS-30 Ø30 75 13 92 30
PFSFS-40 Ø40 75 13 92 30
PFSFS-50 Ø50 75 13 92 30
單位 : mm
PFSF 系列 / 直立配管
Ø10~Ø50
PFSK 系列 / 直立配管附接頭型

C
4
4
M14x1.5P
32
B
吸盤
形式 項 目 盤徑
A
行程 6 行程 15 配合管
尺寸
彈簧壓
縮長度B C B C
圓形
吸盤
PFSTS-10 Ø10 89 13 106 30
PU 管
6x4 6, 15
PFSTS-15 Ø15 89 13 106 30
PFSTS-20 Ø22 94 13 111 30
PFSTS-30 Ø30 95 13 112 30
PFSTS-40 Ø40 95 13 112 30
PFSTS-50 Ø50 95 13 112 30
單位 : mm
PFSTS 系列 / 側向附彈簧型
PFSTS-10 ~ PFSTS-50
PFST 系列 / 側向配管
PFST-10 ~ PFST-50
吸盤形式 項 目 盤徑 A 全長 B D E F 配合管尺寸
圓形吸盤
PFST-10 Ø10 41
M6x1
深 8 14 16.5 PU 管 6x4
PFST-15 Ø15 41
PFST-20 Ø22 46
PFST-30 Ø30 47
PFST-40 Ø40 47
PFST-50 Ø50 47
單位 : mm
PFS 系列 － 海綿吸盤
外觀圖形尺寸 / PFST, PFSF-R, PFSK-R, PFST-R 系列
PFSF-R 系列/直立配管-附擺動支架組

ØA
B
14
32
Ø
5
20
23
F
E
D
PFST 系列 / 側向配管
Ø10~Ø50
吸盤形式 項 目 盤徑 A 全長 B 配合管尺寸
圓形吸盤
PFSF-10-R Ø10 77.4
PU 管 6x4
PFSF-15-R Ø15 77.4
PFSF-20-R Ø22 82.4
PFSF-30-R Ø30 83.4
PFSF-40-R Ø40 83.4
PFSF-50-R Ø50 83.4
單位 : mm
吸盤形式 項 目 盤徑 A 全長 B D E F 配合管尺寸
圓形吸盤
PFST-10-R Ø10 63.4
M6x1
深 8 14 16.5 PU 管 6x4
PFST-15-R Ø15 63.4
PFST-20-R Ø22 68.4
PFST-30-R Ø30 69.4
PFST-40-R Ø40 69.4
PFST-50-R Ø50 69.4
單位 : mm 單位 : mm
PFSF-R 系列/直立配管-附擺動支架組
Ø10~Ø50
PFST-R 系列/側向配管-附擺動支架組

23
F
E
D
PFST 系列 / 側向配管
Ø10~Ø50
PFST-R 系列 / 側向配管 - 附擺動支架組
PFST-10-R ~ PFST-50-R
PFSF-R 系列 / 直立配管 - 附擺動支架組
PFSF-10-R ~ PFSF-50-R
PFSK-R 系列
直立配管附接頭型 - 附擺動支架組
PFSK-10-R ~ PFSK-50-R
吸盤形式 項 目 盤徑 A 全長 B 配合管尺寸
圓形吸盤
PFSK-10-R Ø10 59.4
PU 管 6x4
PFSK-15-R Ø15 59.4
PFSK-20-R Ø22 64.4
PFSK-30-R Ø30 65.4
PFSK-40-R Ø40 65.4
PFSK-50-R Ø50 65.4
PFS 系列 － 海綿吸盤
外觀圖形尺寸 / PFSFS-R, PFSTS-R 系列
PFSFS-R 系列/直立配管附彈簧型-附擺動支架組
Ø10~Ø50

4
M14x1.5P
32
B
22
.4
吸盤
形式 項 目 盤徑
A
行程 6 行程 15 配合管
尺寸
彈簧壓
縮長度B C B C
圓形
吸盤
PFSFS-10-R Ø10 91.4 13 108.4 30
PU 管
6x4 6, 15
PFSFS-15-R Ø15 91.4 13 108.4 30
PFSFS-20-R Ø22 96.4 13 113.4 30
PFSFS-30-R Ø30 97.4 13 114.4 30
PFSFS-40-R Ø40 97.4 13 114.4 30
PFSFS-50-R Ø50 97.4 13 114.4 30
吸盤
形式 項 目 盤徑
A
行程 6 行程 15 配合管
尺寸
彈簧壓
縮長度B C B C
圓形
吸盤
PFSTS-10-R Ø10 111.4 13 128.4 30
PU 管
6x4 6, 15
PFSTS-15-R Ø15 111.4 13 128.4 30
PFSTS-20-R Ø22 116.4 13 133.4 30
PFSTS-30-R Ø30 117.4 13 134.4 30
PFSTS-40-R Ø40 117.4 13 134.4 30
PFSTS-50-R Ø50 117.4 13 134.4 30
單位 : mm 單位 : mm
PFSFS-R 系列
直立配管附彈簧型 - 附擺動支架組
PFSFS-10-R ~ PFSFS-50-R